
 

 

Centro Provinciale Istruzione Adulti (C.P.I.A.) 
Caltanissetta/Enna 

C.F. 92063460858 - Codice meccanografico: CLMM04200B 
Sede amministrativa: Viale Regina Margherita, n. 26  –   93100 

Caltanissetta 
Tel/Fax: 0934_22131  -  C.U.: UF0KQG 

p.e.o.: clmm04200b@istruzione.it - p.e.c.: 
clmm04200b@pec.istruzione.it 
sito web: www.cpia-cl-en.gov.it 

  

DSGA – Miccichè Elena  

                                                                  elena.micciche67@gmail.com 

 
 

 
MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2018 

alla data del 21/11/2018 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2018, approvato dal Commissario Starordinario nella seduta del 13/02/2018 

  

VISTO     l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001 

  

CONSIDERATO  che è pervenuto un Finanziamento dal Comune di Enna  per una entrata finalizzata  relativo alla variazione/storno 

sottoindicato 

  

CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale 

  

DECRETA 
  

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2018 

  

  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE INIZIALE MODIFICHE PRECEDENTI MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

04|05 COMUNE VINCOLATI 5.000,00 555,32 2.420,24 7.975,56 

    
2.420,24 

 
  

  

  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 

GENERALE 

32.200,21 6.466,92 653,67 39.320,80 

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO 

GENERALE 

13.382,07 2.504,00 1.416,57 17.302,64 

A04 SPESE D'INVESTIMENTO 2.162,00 0,00 350,00 2.512,00 

    
2.420,24 

 
  

  

Data, 21/11/2018 

  

Affisso all'ALBO in data 

  

 

  

 

           Il Dirigente Scolastico 

    Prof. Giovanni Bevilacqua 
              Firmato Digitalmente 

 

 


		2018-11-27T20:35:51+0100
	BEVILACQUA GIOVANNI




